

## PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	<b>VIRVAPUISTO</b>	Piirustus nro:t:	<b>VIO6328/1</b>
Selostuksen laati:	Camilla Lindroth Projektinjohtaja	pvm:	10.2.2023
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen Kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	29.9.2023
	Maankäyttöjohtaja	pvm:	pp.kk.vvv

**Kohde** Virvapuisto sijaitsee Vartiokylän (45) kaupunginosassa, osa-alueella Itäkeskus. Alue on voimassa olevassa asemakaavassa nro 10280 ja 10970 VP merkinnällä. Virvapuisto on esitetty piirustuksessa VIO6328/1.

Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

**Lähtökohdat**

Virvapuisto sijaitsee länsi-itäsuuntaisen puistoyhteyden päätteenä ja osana baana-verkoston. Puisto rajautuu idässä Virvatulentiehen, etelässä LPA- ja siirtolapuutarha-alueisiin ja pohjoisessa palvelu- ja toimintakeskus liriksen piha-alueeseen sekä opaskoirapuistoon. Puisto peruskorjataan Itäbaanan rakentamisen yhteydessä.

Puistossa on nykyisiä lehtipuita, pensasistutuksia sekä nurmialueita. Siirtolapuutarhaa rajaa korkea kuusiaita. Nurmialueella sijaitsee vesijohdon aluemittaus- ja sulkuventtiileitä.

Puiston pinta-ala on 980 m<sup>2</sup>.

Virvapuiston pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat, opiskelu- ja työmatkapyöräilijät sekä palvelu- ja toimintakeskus liriksen asiakkaat.

**Suunnitelman sisältö**

Puiston nykyinen raitti levennetään ja muutetaan erotelluksi pyörätieksi ja jalkakäytäväksi. Jalkakäytävän varrelle rakennetaan istuskelupaikka. Virvatulenpolun yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä säilyy entisellään lukuun ottamatta pohjoispäätä, jota siirretään hieman etäämmälle nykyisestä kuusiaidasta risteävien reittien näkemien parantamiseksi.

**Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet**

Jalkakäytävät päällystetään harmaalla asfaltilla. Pyörätien ajorata päällystetään punaisella asfaltilla. Jalkakäytävä ja pyörätie erotetaan noppakiviraidalla. Reunatuet ovat harmaata luonnonkiveä. Puistoreitin varrella oleva penkkipaikka on harmaata

**PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS**

betonikiveä. Raittien kapeat reuna-alueet kivetään kenttäkiveyksellä. Virvatulenpolun päässä on roska-astia.

Nykyistä puustoa ja pensasistutuksia säilytetään. LPA-alueen pohjoispuolelle istutetaan uusia puita ja pensaita niiden alle.

**Valaistus**

Itäbaanan varrelle asennetaan uudet puistovalaisimet. Virvatulenpolulla valaistusta ei uusita. Itäpolun sijainti ja poikkileikkaus muuttuvat ja pylvää sijoittuvat uusille paikoille pyörätien reuna-alueelle.

**Tasaus ja kuivatus**

Virvapuiston tasaus noudattelee pääpiirteissään nykyisiä tasauksia.

Puiston eteläpuoleisen jalkakäytävän viereen muotoillaan ojapainanne hulevesien johtamiseksi kohti Mustapuroa. Ojapainanne toimii samalla Virvatulentien kääntöpaikan tulvareittinä.

Puisto kuivatetaan ojapainanteella, joka johtaa Mustapuroon.

**Esteettömyys**

Virvapuiston suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetasen.

**Hoitoluokka**

Virvapuisto kuuluu hoitoluokkaan R3/A2 (käyttöviheralue). Ensimmäinen tunnus on ABC-hoitoluokan tunnus ja jälkimmäinen RAMS-luokituksen mukainen kunnossapitoluokka.